АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2014  № 582                                                                          с. Волчиха

	Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района

       Е.И. Агафонов

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением
                                                                        Администрации района
                                                                        13.10.2014 № 581
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования        Волчихинский район Алтайского края

	Вишник С.Н.
	Первый заместитель главы Администрации района, начальник юридического отдела, председатель комиссии

	Алексеенко Л.В.
	Управляющая делами Администрации района, заместитель председателя комиссии

	Савченко Е.С.
	Главный специалист управления делами, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Осипова В.В.
	И.о. председателя комитета Администрации Волчихинского района по образованию и делам молодежи

	Авцинов А.И.
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района

	Ивахина А.Н.
	Ведущий специалист юридического отдела Администрации района